
Załącznik do protokołu Nr XXVII/05
z sesji Rady Gminy Rudnik
z dnia 29 kwietnia 2005r.

Uchwała Nr XXVII/257/05
Rady Gminy Rudnik

z dnia 29 kwietnia 2005r.

w sprawie uchylenia uchwały Rady Gminy Rudnik w sprawie ustalenia na terenie gminy Rudnik
sieci prowadzonych przez gminę przedszkoli publicznych i oddziałów przedszkolnych w

szkołach podstawowych.

Na podstawie art. 7 ust.1 pkt. 8, art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust.1, art. 41ust.1 ustawy z dnia 8
marca  1990 roku  o  samorządzie gminnym (tj.  Dz.  U.  z 2001 r.  Nr  142,  poz.1591 z późniejszymi
zmianami) oraz art.14a ustawy z dnia 7 września 1991r o systemie oświaty (tekst jednolity Dz. U. z
1996 r. Nr 67, poz.329 z późniejszymi zmianami).

Rada Gminy w Rudniku
uchwala:

§ 1

Uchyla się uchwałę Rady Gminy Rudnik z dnia 23 lutego 2005r. Nr XXV/223/05 w sprawie ustalenia na
terenie  gminy  Rudnik  sieci  prowadzonych  przez  gminę  przedszkoli  publicznych  i  oddziałów
przedszkolnych w szkołach podstawowych. (Dz. Urz. Woj. Śl. Nr 40, poz. 114).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa
Śląskiego.


